

**November 5 ApS**  
**CVR-nr. 30713222**  
**Bengtassej 17**  
**2900 Hellerup**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Tommy Hyldahl

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

November 5 ApS  
Bengtasvej 17  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30713222  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Tommy Hyldahl

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i finansielle investeringer i noterede og unoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 7.208 t.kr. Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2015 negativ med 48.745 t.kr.

Årets resultat er negativt påvirket af Metropol ApS' konkurs.

Ledelsen vurderer årets resultat som utilfredsstillende.

### **Kapitaltab**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive genskabt via den fremtidige indtjening fra selskabets investeringer.

Selskabets væsentligste kreditorer er anpartshaverne og disse støtter selskabet finansielt frem til aflæggelse af årsrapporten 2015. Det er således ledelsens vurdering, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(1.931.719)	(13.480)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.931.719)</b>	<b>(13.480)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(5.751.165)	(7.858.643)
Andre finansielle indtægter	2	474.810	308.183
Andre finansielle omkostninger	3	0	(2.015.102)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(7.208.074)</u></b>	<b><u>(9.579.042)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(7.208.074)	(9.579.042)
		<b><u>(7.208.074)</u></b>	<b><u>(9.579.042)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	5.751.165
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>5.751.165</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>5.751.165</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.341.870	9.563.990
Andre tilgodehavender		1.292.564	1.266.944
<b>Tilgodehavender</b>		<u>11.634.434</u>	<u>10.830.934</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>128.978</u>	<u>144.520</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>11.763.412</u>	<u>10.975.454</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>11.763.412</u></u>	<u><u>16.726.619</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(48.869.801)</u>	<u>(41.661.727)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(48.744.801)</u></b>	<b><u>(41.536.727)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.543.758	52.430.711
Anden gæld		<u>5.964.455</u>	<u>5.832.635</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>60.508.213</u></b>	<b><u>58.263.346</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>60.508.213</u></b>	<b><u>58.263.346</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>11.763.412</u></u></b>	<b><u><u>16.726.619</u></u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(41.661.727)	(41.536.727)
Årets resultat	0	(7.208.074)	(7.208.074)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(48.869.801)</b>	<b>(48.744.801)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har pr. 31.12.2015 tabt hele sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil få re-etableret sin kapital via den fremtidige indtjening via sine investeringer i associerede virksomheder, samt andre værdipapirer.

Selskabets væsentligste kreditorer er anpartshaverne og disse støtter selskabet finansielt frem til aflæggelse af årsrapporten 2016. Det er således ledelsens vurdering, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	25.620	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	<u>449.190</u>	<u>308.183</u>
	<b><u>474.810</u></b>	<b><u>308.183</u></b>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1.813.592
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>201.510</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.015.102</u></b>
		<b><u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u></b> <b><u>kr.</u></b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		38.018.112
Afgange		<u>(32.964.112)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>5.054.000</u></b>
Nedskrivninger primo		(32.266.947)
Andel af årets resultat		(135.348)
Tilbageførsel ved afgange		<u>27.348.295</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(5.054.000)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Norr11 Holding ApS	Gentofte	ApS	25,00

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TH2 Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.